
Panevėžio mokyklos pritaikomos įvairių negalių turintiems
mokiniams

 Miesto Taryba pritarė dar dviejų mokyklų – Rožyno ir „Saulėtekio“ progimnazijų –
atnaujinimui. Tai yra Panevėžio miesto savivaldybės įgyvendinamo projekto
„Bendrojo ugdymo mokyklų infrastruktūros pritaikymas įvairių negalių turintiems
mokiniams Panevėžio mieste“ dalis.

Įgyvendinant projektą, buvo atlikti Juozo Balčikonio ir Juozo Miltinio gimnazijų projektavimo
darbai bei parengtos preliminarios rangos darbų sąmatos. Paaiškėjus, kad liko nepanaudotų
lėšų, nuspręsta jas skirti dar dviejų švietimo įstaigų infrastruktūros atnaujinimui. Atrinktos
Rožyno ir „Saulėtekio“ progimnazijos, siekiant užtikrinti tolygų mokinių paskirstymą mieste.
Planuojama, kad Rožyno progimnazijoje bus ugdomi šiaurinėje miesto dalyje gyvenantys
mokiniai, o „Saulėtekio“ – vakarinėje. Šiuo metu Panevėžyje mokiniai su judėjimo negalia
gali mokytis centrinėje ir rytinėje miesto dalyje veikiančioje „Vilties“ progimnazijoje bei
pietinėje miesto dalyje įsikūrusioje „Žemynos“ progimnazijoje.

Projekto įgyvendinimo metu mokyklų aplinka ir mokymosi erdvės bus pritaikytos intelekto,
regos, klausos, judesio, neurologinių, įvairiapusių raidos, kompleksinių ir kitų sutrikimų
turintiems mokiniams.

Bendra projekto vertė siekia 3 mln. eurų, iš kurių 2,55 mln. eurų finansuojama iš Europos
regioninės plėtros fondo, o 450 tūkst. eurų – Savivaldybės indėlis. 


